

# VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaenterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

**Branch:** Mancherla Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

## JOBCARD GST INVOICE

**C.Code :**  
**C.Name :** GANKIDI VENKATA RAMANA REDDY-(20451/A)  
 S/o or W/o : LAXMA REDDY  
 CHAKUNTA  
 CHAKUNTA  
 KARIMNAGAR  
 Telangana  
 PH: 8341238486

**Bill No. :** CPD-JI-27 791  
**Date :** 04-07-2026  
**JC NO :** CPDWSJCB27 359  
**JC Date :** 04-Jul-26 12:00:00 AM  
**Chassis No :** 1PY5042DKHA015527  
**Model No :** 5042 LPY  
**Reg No :**

**GSTIN :**

| SNo | Item Code                                             | HSN      | Item Description    | Qty  | Wty  | Foc  | Unit Rate | Assesable Value | CGST   |     | SGST   |     | IGST |     | Amount   |
|-----|-------------------------------------------------------|----------|---------------------|------|------|------|-----------|-----------------|--------|-----|--------|-----|------|-----|----------|
|     |                                                       |          |                     |      |      |      |           |                 | Rs     | %   | Rs     | %   | Rs   | %   |          |
| 1   | R141331                                               | 87089900 | BOLT. COUNTERSUNK   | 1.00 |      |      | 49.00     | 41.53           | 3.74   | 9.0 | 3.74   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 49.00    |
| 2   | R141404                                               | 73269099 | PLATE               | 1.00 |      |      | 254.00    | 215.25          | 19.37  | 9.0 | 19.37  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 254.00   |
| 3   | R220580                                               | 87089900 | SPRING              | 2.00 |      |      | 250.00    | 423.73          | 38.14  | 9.0 | 38.14  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 500.00   |
| 4   | R141329                                               | 87089900 | BUSHING             | 2.00 |      |      | 213.00    | 361.02          | 32.49  | 9.0 | 32.49  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 426.00   |
| 5   | R182443                                               | 73181500 | CAP SCREW           | 2.00 |      |      | 160.00    | 271.19          | 24.41  | 9.0 | 24.41  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 320.00   |
| 6   | R182447                                               | 73181600 | NUT                 | 2.00 |      |      | 101.00    | 171.19          | 15.41  | 9.0 | 15.41  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 202.00   |
| 7   | R216707                                               | 87089900 | NUT                 | 2.00 |      |      | 35.00     | 59.32           | 5.34   | 9.0 | 5.34   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 70.00    |
| 8   | R140635                                               | 87089900 | BUSHING. D8/20      | 1.00 |      |      | 45.00     | 38.14           | 3.43   | 9.0 | 3.43   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 45.00    |
| 9   | R140555                                               | 87089900 | SCREW               | 1.00 |      |      | 16.00     | 13.56           | 1.22   | 9.0 | 1.22   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 16.00    |
| 10  | R140559                                               | 87089900 | LOCKWASHER D8       | 1.00 |      |      | 2.70      | 2.29            | 0.21   | 9.0 | 0.21   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 2.70     |
| 11  | R140624                                               | 87089900 | NUT                 | 1.00 |      |      | 8.00      | 6.78            | 0.61   | 9.0 | 0.61   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 8.00     |
| 12  | R141317                                               | 87089900 | TIE ROD             | 1.00 |      |      | 160.00    | 135.59          | 12.20  | 9.0 | 12.20  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 160.00   |
| 13  | R140618                                               | 87089900 | DRAFT SENSING CONNE | 1.00 |      |      | 116.00    | 98.31           | 8.85   | 9.0 | 8.85   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 116.00   |
| 14  | R72653                                                | 73182990 | RING. RETAINING     | 1.00 |      |      | 5.00      | 4.24            | 0.38   | 9.0 | 0.38   | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 5.00     |
|     | Spares Total                                          |          |                     | 19   |      |      |           | 1,842.10        | 165.80 |     | 165.80 |     | 0.00 |     | 2,173.70 |
|     | Services                                              |          |                     |      |      |      |           |                 |        |     |        |     |      |     |          |
| 1   | Draft Sensing Bracket / Spring-5D<br>HSN Code :998719 |          |                     | 1    |      |      | 800.00    | 677.97          | 61.02  | 9.0 | 61.02  | 9.0 | 0.00 | 0.0 | 800.00   |
|     | Service Total                                         |          |                     | 1.00 | 0.00 | 0.00 |           | 677.97          | 61.02  |     | 61.02  |     | 0.00 |     | 800.00   |
|     | Grand Total :                                         |          |                     | 20   |      |      |           | 2,520.11        | 226.82 |     | 226.82 |     | 0.00 |     | 2,974.00 |

GSTIN:36AAECV5358D1Z9  
 CIN-U34103TG2013PTC089369

**Rupees :** Two Thousand Nine Hundred and Seventy Four Only  
 Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

**Spares.Total :** 2,173.70  
**Lab.Charges :** 800.00  
**Round Off :** 0.30  
**Total :** 2,974.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required